
 

 

UCHWAŁA NR XLV/227/2022 

RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany  budżetu Gminy Łyszkowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 poz.559 , poz.583 , poz.1005 i poz.1079) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,poz.1236, poz.1535,  poz.1773,poz.1927, poz.1981 

i poz.2270, z 2022 r. poz.583 ,poz.655 i poz.1079 ) Rada Gminy Łyszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje   się  zmiany planu  dochodów i wydatków  budżetu Gminy Łyszkowice na 2022 r.  zgodnie 

z tabelą Nr 1 do  uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy ogółem o kwotę 177 081,00  zł, z tego dochody bieżące o kwotę 

177 081,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy ogółem o kwotę 177 081,00 zł, z tego wydatki bieżące o kwotę    

177 081,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyszkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łyszkowice 

 

 

Marcin Pietraszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 4523



Tabela  Nr 1 do uchwały Nr XLV/227/2022 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

Zestawienie zmian   

Dział Rozdział § Nazwa  zwiększenia 

   Dochody 177 081,00 
758   Różne rozliczenia 169 824,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogolnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
169 824,00 

  2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 169 824,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 257,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 257,00 

  0950 wpływy z kar i odszkodowań wynikających z umów 7 257,00 

   Wydatki  177 081,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 257,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placó wi dróg 7 257,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 257,00 

801   Oświata i wychowanie 169 824,00 

 80101  Szkoły podstawowe 69 824,00 

   wyynagrodzenia i składki od nich nalicznae 69 824,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 000,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4523


		2023-05-25T12:10:54+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




